
  
 

Kłobuck, dn.  2017.03.16 

 

IR.271.007.2017.LP 

  

 

 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 

 
 

Dotyczy: prowadzonego postępowania przetargowego o nr referencyjnym nadanym sprawie przez  

Zamawiającego: IR.271.007.2017.LP,  w trybie przetargu nieograniczonego na usługę                                

pn.: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla 

zadania pod nazwą: „Przebudowa ul. Zakrzewskiej po obu stronach przejazdu kolejowego oraz 

skrzyżowania ul. Zakrzewskiej z ul. Reja w Kłobucku”, ogłoszonego w dniu 23.02.2017 r. na portalu 

BZP Urzędu Zamówień Publicznych pod  nr 30595-2017.    

                 

 

Na podstawie  Art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający podaje: nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty oraz informacje dotyczące podanych przez nie cen, skrócenia terminu realizacji i doświadczenia 

projektanta (liczba wskazanych opracowanych dokumentacji projektowych) oraz kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

Jerzy Zakrzewski 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena [PLN] 

Skrócenie 

terminu 

realizacji 

(liczba dni) 

Doświadczenie projektanta 

Zakres wykonywanych 

czynności:  

Liczba wskazanych 

opracowanych 

dokumentacji 

projektowych 

[szt.] 

1 

Pracownia Projektowa 

ATTYKA Piotr 

Kędzierski z siedzibą w 

Częstochowie, ul. Elsnera 

4h, 42-218 Częstochowa 

netto:  

39.000,00 

 

brutto: 

47.970,00 

zastosowano 

symbol: 

      „ – „    

Projektant w branży 

drogowej: 
3 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 38.000,00 zł. 


